

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
«Երևանի Ն. Սաֆարյանի անվան հ.164 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն



2020 Թ. ԳՆՈՒՄԵՆՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 7)

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՆՎԵՐ ՍԱՖԱՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 164 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ

Օրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՆՎԵՐ ՍԱՖԱՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 164 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հզ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39812100/1	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	300	139	41700
33621641/1	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	լիտր	350	60	21000
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	800	45	36000
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	100	80	8000
33621641/2	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	700	50	35000
39831240/1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	150	200	30000
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	32	12800
39812100/2	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500

39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	550	60	33000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	880	153	134640
39831240/2	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	360	311	111960
33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	240	156	37440
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	616	80080
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	330	50	16500
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	360	210	75600
39522330/2	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	340	70	23800
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	7500	10	75000
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
33621641/3	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1150	13	14950
42961300	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	1800	15	27000
39831277	օձառի ավտոմատ դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	1800	7	12600
33141129/1	դիմակ	ՄԱ	հատ	25	3500	87500
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2400	110	264000
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	32	22400
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	900	10	9000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192920	ուղղիչ հեղուկներ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	200	200	40000
30192700/1	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	400	25	10000
30192700/2	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
30192700/3	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	400	20	8000

37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	750	18	13500
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
30192700/4	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	240	25	6000
30192700/5	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	550	150	82500
30192700/6	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	950	100	95000
30192700/7	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	3732	50	186600
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2600	60	156000
39514400	թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	6200	17	105400
31520000/1	լամպեր և լուսավորող սարքեր	ՄԱ	հատ	4600	50	230000
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	49000	2	98000
35111130	կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	15000	10	150000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	10000	34,2	342000
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	6500	10	65000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	6500	8	52000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	8600	10	86000
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	լիտր	16000	20	320000
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	2000	12	24000
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44112766	անկյունակ պողպատե	ՄԱ	հատ	2000	15	30000
38651200/1	պրոյեկտորներ	ԳՀ	լրակազմ	498000	1	498000
39292110/1	գրատախտակներ	ԳՀ	հատ	80000	25	2000000
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	լրակազմ	255000	5	1275000
39160000/1	դպրոցական կահույք	ԳՀ	լրակազմ	21000	33	693000

39121410/1	սեղան՝ համակարգչի	ԳՀ	հատ	19500	10	195000
38651200/2	պրոյեկտորներ	ԳՀ	լրակազմ	1498000	1	1498000

ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1053200	1	1053200
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9038300	1	9038300
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	270000	1	270000
98390000/1	այլ ծառայություններ(գնումները համակարգողի)	ՄԱ	հատ	37500	8	300000
50720000	կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	208000	1	208000
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
98390000/2	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	232000	1	232000
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
92410000	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
64200000/1	հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125000	1	125000
64200000/2	հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
71356100	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
72400000	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156000	1	156000

ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
45421140	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	0,00
45211229	շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ	11290000	1	11290000